

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Блохина ул., д.23, литер А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Сто пятьдесят пять тысяч восемьсот сорок один рубль 33 копейки

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2022	июнь 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (кв.б)	ТЕРз4.01-02-009-02	10 м2	15,3	46 950,97	155 841,33
		БП-00021747 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (кв.б)		кг	175	11,25	1 968,75
		БП-00021748 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг		кг	25	18,88	472,00
2	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (кв.б балкон)	ТЕРз4.01-02-012-02	м3	1	53 051,75	53 051,75
		БП-00020952 Цемент ПЦ 400 Д20 (50к)		кг	100	11,91	1 191,00
		БП-00021229 Клей для плитки Усиленный КРЕПС (25кг)		кг	150	26,40	3 960,00
		БП-00021747 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	400	11,25	4 500,00
		БП-00021748 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг		кг	25	18,88	472,00
		БП-00021072 Кирпич полнотелый М-150		шт	45	45,83	2 062,35
		БП-00019605 Ровнитель Глинтонит Р1 ПРО 25кг		кг	30	15,10	453,00
3	3	Изготовление решеток (кв.б армирование балкона)	ТЕРз4.01-16-008-02	м2	5	7 681,19	38 405,94
		БП-00021252 Арматура рифленая А500С 10мм		м	2	104,40	208,80
		БП-00021249 Труба профильная 40х40х2мм 6м		м	0,5	418,56	209,28
		БП-00020764 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	22	9,50	209,00
		БП-00021068 Арматура 14 мм класс А3 (6м)		пог.м	27	134,72	3 637,44
4	4	Реставрация лентных ваз высотой до 1000 мм под модель (кв.б)	ТЕРр64-13-7	1 изделие	9	5 588,71	50 298,35

Прямые затраты по разделу:	67 537,80
в т.ч. зарплата:	46 781,42
Накладные расходы по разделу:	39 202,51
Сметная прибыль по разделу:	23 127,46
НДС 20% по разделу:	25 973,55
Итого по разделу, включая НДС:	155 841,33
Прямые затраты по всем разделам:	67 537,80

в т. ч. зарплата:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

46 781,42
39 202,51
23 127,46
25 973,55
155 841,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лаунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилган Р. А.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г. А.